



Starfslýsing umsjónarmanns skólamannvirkja

Umsjónarmaður skólamannvirkja skal ráðinn í fullt starf sem nánar er kveðið um í ráðningarsamningi.

Umsjónarmaður er fastur starfsmaður Grunnskóla Húnaþings vestra en skráir samkvæmt vinnuskýrslu hvernig vinnutími skiptist milli leikskóla, íþróttamiðstöðvar, tónlistarskóla og félagsmiðstöðvar. Hann lýtur daglegri verkstjórn skólastjóra. Hans aðalstarfsstaður er í Grunnskóla Húnaþings vestra.

Umsjónarmaður skal fylgjast með ástandi húsa, lóða og búnaðar skólamannvirkja (annars en sérhæfðs tækibúnaðar) og annast allt minniháttar viðhald á því.

Ef viðgerðir eru svo viðamiklar að viðkomandi fær ekki úr bætt, skal hann í samráði við skólastjóra sjá til þess að fengnir séu þeir viðgerðarmenn sem til þarf.

Umsjónarmaður skal hafa eftirlit með ræstingu og sjá til þess að hún fari fram samkvæmt verksamningi eða þeim viðmiðum sem hver stofnun setur. Hann annast innkaup á hreinlætisvörum sem við á.

Umsjónarmaður skal hreinsa snjó frá dyrum grunnskóla, leikskóla, tónlistarskóla og íþróttamiðstöðvar, rusl af leiksvæðum og sjá til þess að snjór sé fjarlægður af leiksvæðum og gangstígum þegar þörf krefur.

Umsjónarmaður skal mæta til vinnu í grunnskólanum áður en starfsemi hefst í skólahúsinu og sjá til þess að í kennslustofum og á kaffistofu sé allt á þann veg að starfsemi geti hafist, svo sem til er ætlast hverju sinni.

Umsjónarmaður annast flutning á húsgögnum og tækjum milli notkunarstaða ef þörf krefur.

Umsjónarmaður skal annast þau störf önnur en að ofan eru talin, sem skólastjóri kann að fela honum.

Umsjónarmaður heitir fullri þagmælsku út á við um hvaðeina er hann verður áskynja um í starfi sínu. Þagnarskylda helst þó látið sé af störfum.

Umsjónarmanni er skylt að taka þátt í endurmenntunaráætlun skólans eins og kveðið er á um í kjarasamningi .

Ákvæði laga um réttindi og skyldur opinberra starfsmanna (nr,38/1954, nr.46/1973 og nr.29/1976) skulu gilda eftir því sem við á.

Grunnskóli Húnaþings vestra
530 Hvammstangi
Góður skóli – gjöful framtíð
S: 4552900



Starfslýsing þessi er gerð í samræmi við lög um grunnskóla nr. **nr. 91/2008** og gilda þau hvað starf þetta varðar.

Önnur ákvæði sem koma fram í starfsáætlun skólans, gilda einnig um þetta starf.